
 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Odbor školství 
Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 

  

 
 
 

IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

„Reklamní předměty – sport“ 

Zadavatel:   Jihomoravský kraj 

Sídlo:    Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 

IČ:    70888337 

DIČ:    CZ70888337 

Zastoupený:   JUDr. Hanou Polákovou, vedoucí odboru školství 

Informace o veřejné zakázce:  

Název veřejné zakázky:  „Reklamní předměty – sport“ 

Druh veřejné zakázky:  Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému „Dynamický nákupní 

systém na reklamní předměty pro Jihomoravský kraj“ 

Druh zadávacího řízení: Dynamický nákupní systém dle ustanovení § 138 a násl. zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2017-004192 

Systémové číslo VZ:  P18V00002075 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky rozhodl o tom, že: 

vybraným dodavatelem  

je společnost REKLAMA CENTRUM, spol. s r.o., se sídlem Praha 9, Kardašovská 394/2, PSČ 19000, 

IČ 17047692. Tímto se vybraný dodavatel vyzývá k poskytnutí součinnosti předložením 2 vyhotovení návrhu 

na uzavření Kupní smlouvy shodným s návrhem na uzavření Kupní smlouvy předloženým jako součást jeho 

nabídky na veřejnou zakázku uvedenou výše, a to nejpozději do 7 pracovních dnů od převzetí tohoto 

oznámení.  

Identifikační údaje dodavatelů, kteří podali nabídku a hodnocení nabídek: 

Hodnotící kritérium: 

Ve výzvě k podání nabídky zadavatel stanovil, že jediným kritériem pro hodnocení nabídek je nabídková 

cena. Hodnocena je celková cena bez DPH uvedená v čl. IV odst. 1 návrhu Kupní smlouvy. 

Váš dopis zn.:   
 
Profil zadavatele v nástroji E-ZAK 

Ze dne:  
Č. j.: JMK 129598/2018 
Sp. zn.: S-JMK 118028/2018 
Vyřizuje: Ing. Kateřina Konečná 
Telefon: 541 651 610 
Počet listů: 2 
Počet příloh/listů: 0/0 
Datum: 10.09.2018 
   

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

 

Podané nabídky: 

Dodavatel Doručeno 
Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH 

Pořadí 

YASHICA s.r.o. 
Žďárského 186, 674 01 Kožichovice 
IČ 46980121 

05.09.2018 
13:50:21 

32 333,00 2. 

MARELL s.r.o. 
Brno - Královo Pole, Herčíkova 246/1a, PSČ 61200 
IČ 28328442  

06.09.2018 
11:20:45 

40 725,00 4. 

REKLAMA CENTRUM, spol. s r.o. 
Praha 9, Kardašovská 394/2, PSČ 19000 
IČ 17047692 

07:09:2018 
13:06:07 

28 177,00 1. 

MPM -QUALITY v.o.s. 
Příborská 1473, Místek, 738 01 Frýdek-Místek 
IČ 47987430 

10.09.2018 
11:09:46 

35 756,80 3. 

 

Výsledek hodnocení a posouzení nabídek: 

Vybraným dodavatelem je společnost REKLAMA CENTRUM, spol. s r.o., se sídlem Praha 9, Kardašovská 

394/2, PSČ 19000, IČ 17047692, která nabídla nejnižší nabídkovou cenu 28 177,00 Kč bez DPH a jejíž 

nabídka splňuje veškeré požadavky zadavatele.  

S pozdravem  

 

 

JUDr. Hana Poláková  

vedoucí odboru školství                                                                                      

 

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/

		2018-09-10T13:43:41+0000
	Not specified




